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Naukowcy z Institute of Food Technologists
(IFT) opublikowali wyniki przeprowadzonego niedawno badania, które świadczą o tym, że
powszechnie jadane w Chinach kwiaty są źródłem związków fenolowych i mają doskonałe
zdolności antyoksydacyjne.

Kwiaty jadalne, których używa się w chińskiej sztuce kulinarnej od wieków (np. piwonia drzewiasta,
róża chińska) ponownie stanowią obiekt zainteresowania naukowców. W poszczególnych przepisach
kulinarnych kwiaty wykorzystuje się jako składnik podstawowy, dodatek lub przyprawę. Niektóre
z tych kwiatów zawierają związki fenolowe, które powszechnie wiąże się z działaniem
przeciwzapalnym oraz zmniejszonym ryzykiem chorób sercowo-naczyniowych i niektórych rodzajów
raka.

Wyniki przeprowadzonego badania ukazują, że jadalne kwiaty mogą być potencjalnie używane jako
dodatki do żywności w celu zapobiegania chorobom przewlekłym, promocji zdrowia i zapobiegania
utleniania składników pokarmowych. Jednakże ich działanie antyoksydacyjne, przeciwnowotworowe,
przeciwzapalne i odmładzające musi zostać najpierw dokładnie przebadane. Dopiero wtedy można
będzie zastosować je jako naturalne przeciwutleniacze.

Autor Tłumaczenia: Bartłomiej Taurogiński

Źródło: http://phys.org/news/2014-04-edible-inhibit-chronic-diseases.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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